

Advokatanpartsselskabet JRS
Møllegårdsvej 1, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 21 31 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Jens Røjmer Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet JRS Møllegårdsvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 21 31 35
	Stiftet: 5. januar 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jens Røjmer Søndergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS, Aarhus Advokatanpartsselskabet JS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Dette sker ved deltagelse i Sagførerne Advokatinteressentskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.314	-13.939
1 Personaleomkostninger	-449.586	-721.265
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-9.511	-12.275
Driftsresultat	-473.411	-747.479
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.599	166.696
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.058.926	1.223.649
Andre finansielle indtægter	3.818	1.780
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.340	-14.166
Resultat før skat	673.592	630.480
Skat af årets resultat	-133.120	-108.762
Årets resultat	540.472	521.718
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.599	166.696
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	335.873	244.422
Disponeret i alt	540.472	521.718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.149	11.660
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.149</u>	<u>11.660</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	730.122	638.523
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.947.613	1.648.207
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.677.735</u>	<u>2.286.730</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.679.884</u>	<u>2.298.390</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.382	62.098
Andre tilgodehavender	172.065	85.772
Tilgodehavender i alt	<u>218.447</u>	<u>147.870</u>
Likvide beholdninger	87.234	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.681</u>	<u>147.870</u>
Aktiver i alt	<u>2.985.565</u>	<u>2.446.260</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.877	208.278
Overført resultat	1.978.978	1.643.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.471.855</u>	<u>2.041.983</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	184.700	197.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>184.700</u>	<u>197.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	109.225
Selskabsskat	190.740	52.360
Anden gæld	138.270	45.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>329.010</u>	<u>207.277</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>329.010</u>	<u>207.277</u>
Passiver i alt	<u>2.985.565</u>	<u>2.446.260</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	41.582	1.398.683	108.000	1.628.265
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	166.696	244.422	110.600	521.718
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	208.278	1.643.105	110.600	2.041.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	91.599	335.873	113.000	540.472
	80.000	299.877	1.978.978	113.000	2.471.855

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	430.302	694.945
Pensioner	14.406	21.600
Andre omkostninger til social sikring	4.878	4.720
	<u>449.586</u>	<u>721.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.340	14.166
	<u>7.340</u>	<u>14.166</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS og Sagførerne Advokatinteressentskab.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.